
بزرگترین کارخانه آب شیرین کن استان بوشهر در کنگان، افتتاح شد
سرویس شهرستان / مرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از افتتاح بزرگترین کارخانه آب شیرین کن استان 

بوشهر در کنگان  با سرمایه گذاری بالغ بر 61.5 میلیارد ریال، خبر داد.
کیقباد یاکیده در آیین افتتاح مخزن ذخیره آب کنگان با حضور معاون وزیر نیروگفت : همزمان با افتتاح کارخانه آب شیرین کن 

کنگان ، مخزن 10 هزار متر مکعبی )مخزن شماره 2( این شهر نیز افتتاح می شود.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت مخزن ذخیره آب کنگان افزایش یافته است، تصریح کرد: با افتتاح این مخزن، ظرفیت مخزن ذخیره 

آب کنگان به 26 هزار متر مکعب رسید.
مدیر عامل شرکت آبفای استان بوشهر ...
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 لارستان
آیت الله دستغیب در جمع علمای شیعه و سنی لارستان:

همان خطوط قرمزی که در اسلامی 
داریم، در انقلاب هم داریم

سرویس خبری / میلاد پناهی: آیت الله سید علی اصغر دستغیب نماینده 
مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری، در جمع طلاب، علما، فضلای 
شیعه و سنی و سایر اقشار مردم در حسینیه اعظم شهرستان لار که به 
مناسبت جشن پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شده بود، اظهار داشت: 
همان خطوط قرمزی را که در اسلام داریم، در انقلاب اسلامی هم داریم.
آیت الله دستغیب با تأکید بر ضرورت دشمن شناسی، اظهار کرد: باید 
دشمنان و اهداف آنان را شناخته، ملزم به اطاعت و تبعیت از رهبری 

باشیم و وحدت خود را حفظ کنیم.

تولیت آستان مقدس یادآور شد: مهم ترین وظیفه انبیاء، هدایت مردم از 
ظلم و ستم به سمت عدل و قسط با یک تحول و انقلاب است، انقلابی 

که سبب تحول درون انسان ها و جامعه می شود.
او با اشاره به تلاش دشمن برای نفوذ در انقلاب اسلامی،تأکید کرد: 
و  اند  ننشسته  آرام  دشمنان  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  سال  از 37  پس 
شیاطین تمام توان خود را به کار گرفته اند تا در انقلاب اسلامی نفوذ 

کنند اما تقوای الهی سبب شده است که ناکام بمانند.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری در پایان اظهار داشت: 

تفرقه افکنی در جامعه، یکی از مصادیق نفوذ است.
مدیر حوزه  امام جمعه گراش،  با  دیدار  آیت الله لاری،  بیت  با  دیدار 
به  دستغیب  آیت الله  سفر حضرت  برنامه های  دیگر  از  علمیه لارستان 

شهرستان لارستان بود.
با حضور معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان انجام شد:

افتتاح چند طرح عمرانی در جویم با 
اعتبار بیش از 74 میلیارد ریال

چند طرح عمرانی با حضور معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان ، 
در بخش جویم لارستان با اعتباری افزون بر 74 میلیارد ریال افتتاح و 

یا ساخت آنها آغاز شد.

 1450 مساحت  به  زمینی  در  منصورآباد  آزادگان  راهنمایی  مدرسه 
میلیارد  یک  بر  بالغ  ای  هزینه  با  مربع  متر   270 زیربنای  با  مترمربع 
به  زمینی  در  منصورآباد  روستای  بهداشت  ریال،خانه  میلیون   100 و 
مساحت 250 متر مربع با زیربنای 96 متر مربع با هزینه ای بالغ بر یک 
میلیارد ریال، پروژه های شهرداری جویم شامل  زیرسازی وآسفالت 
بلوار  جنگلی،  پارک  شکن،  سنگ  جاده  صبا،  بوستان   4 فاز  معابر، 
راضی، بلوار محمد رسول الله )ص( و حافظ ، موزاییک فرش خیابان 
اصلی شهر، روشنایی معابر سطح شهر، اجرای پل بتونی و سنگ چینی 
رودخانه فصلی خیابان معلم،  همگی با اعتبار50 میلیارد ریال،آموزشگاه 
راهنمایی پروین اعتصامی جویم در زمینی به مساحت 1400 متر مربع 
با زیربنای 640 متر مربع با هزینه ای بالغ بر 4 میلیارد و 700 میلیون 
توسعه  جویم،   2 شماره  ابیطالب)ع(  ابن  علی  بهداشتی  پایگاه  ریال، 
فضای مرکز بهداشتی و درمانی جویم به همراه راه اندازی آزمایشگاه 
مواد مخدر با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد ریال، مدرسه برادران محمدی 
کاریان در زمینی به مساحت 1800 متر مربع با زیربنای 830 متر مربع 
محمدی،  برادران  خیران،  توسط  ریال  میلیارد   10 بر  بالغ  اعتباری  با 
زیرسازی خیابان اصلی روستای کاریان به طول 1100 متر و آسفالت 
آن با 10600 متر مربع با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد و 650 میلیون ریال، 

از اهم طرح هایی بود که در بخش جویم افتتاح شد. 
گفتنی است در ادامه، مسئولین همچنین کلنگ احداث 20 واحد مسکن 

مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( جویم را به زمین زدند.  
این واحدها قرار است در زمینی به مساحت 2000 متر مربع با زیربنای 
1300 متر مربع با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد ریال، جهت 20 مددجوی 

تحت پوشش کمیته امداد امام )ره( جویم ساخته شود.

استهبان
 بهره برداری از 10 پروژه 

شهرداری استهبان 
احمد فقیهی کیا شهردار استهبان از افتتاح 10 پروژه عمرانی، با هزینه 
بیش از32  میلیارد ریال در سطح شهر، همزمان با ایام دهه مبارک فجر 

خبر داد.
احمد  استهبان،  شهر  شورای  و  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 

فقیهی کیا با اشاره به احداث بوستان های آرامش و 22 بهمن گفت: 
پروژه احداث این دو بوستان در راستای شادسازی فضای شهری، ایجاد 
با شیوه معماری خاص در  برای شهروندان و  محیطی زیبا و تفریحی 
سال جاری طراحی و اجرا شده است که در ایام دهه فجر به طور رسمی 

به بهره برداری رسید.  

شهر،  معابر  فرش  موزاییک  های  پروژه  به  اشاره  با  استهبان  شهردار 
اعم از بلوار جانبازان، خیابان پاسداران و خیابان شهید فقیهی، احداث 
قائم و بهسازی و زیباسازی رفیوژ میانی  بلوار  پارک های حاشیه ای 
بلوار اصلی شهر گفت: شهرداری در جهت بهبود منظر شهری، احترام 
به حس زیباشناختی شهروندان و تسهیل تردد در پیاده روهای شهر، 
اقدام به فضاسازی، احداث فضای سبز و مبلمان شهری در خیابان ها 
فهیم  شهروندان  تقدیم  فجر  دهه  ایام  در  و  نمود  مذکور  بلوارهای  و 

استهبانی گردیدکه امیدواریم به کام همه همشهریان گوارا باشد.
شهری،  فضای  به  بخشی  هویت  برای   94 سال  در  افزود:  کیا  فقیهی 
شهرداری اقدام به ساخت چهار المان و تندیس شهری از جمله المان 
سبد و انجیر، نماد شهر استهبان و معرف یگانه باغشهر انجیر دیم جهان، 
مجسمه سردیس امیرکبیر در ورودی خیابان امیرکبیر، المان صنعت در 
میدان صنعت و المان المپیک نموده است که در این دهه رونمایی و 

تقدیم شهروندان شد.
وی در ادامه گفت: بزرگترین پروژه آماده افتتاح شهرداری، ساختمان 
هدف  با  که  است  شهرداری  موتوری  خدمات  و  نقلیه  واحد  جدید 
کاهش آلودگی های محیطی و آسایش همشهریان، از مکان قبلی که 
در مجاورت خانه های مسکونی قرار داشت، به خارج از محدوده شهری 
انتقال یافته و هم اکنون آماده بهره برداری است. همچنین ساختمان 
سردخانه کشتارگاه دام شهر که عملیات اجرایی آن از ماه های گذشته 

آغاز شده بود، هم اکنون آماده و قابل افتتاح است.
  4000 بوستان  و  »اندیشه«  هکتاری  یک  بوستان  احداث  کلنگ  

متری»یاس« نیز در  این روزهای فرخنده به زمین زده شد.

نی ریز
افتتاح پروژه گازرسانی به روستای 

بهویه بخش پشتکوه
روستای  به  گازرسانی  پروژه   : علیرضامقدسی  خبر/  سرویس 
امیری  حضور  با  ریز  نی  شهرستان  پشتکوه  بخش  بهویه 
فجر  مبارک  دهه  با  همزمان  ریز،  نی  شهرستان   فرماندار 

افتتاح شد.
فرماندار در آیین افتتاح این پروژه ضمن تبریک ایام ا... مبارک دهه 
انقلاب  برکت  به  داشت:  اظهار  دولت،  خدمات  برخی  اشاعه  و  فجر 
اسلامی، امروز ایران جزو8کشور برتر دنیا در حوزه سیاسی و نظامی 
است و با اجرای برجام، افق های تازه ای به روی کشور گشوده شده 

که توسعه اقتصادی را نیز در پی خواهد داشت. 
تعداد  روستا،  این  به  گازرسانی  پروژه  افتتاح  با  کرد:  تصریح  وی 
24روستا  به  ریز  نی  شهرستان  طبیعی  گاز  از  برخوردار  روستاهای 
افزایش یافته و تعداد 6 پروژه گازرسانی روستایی دیگر نیز در دست 
اجراست و همچنین مطالعه برای اجرای 2 پروژه گازرسانی دیگر نیز 

در دستور کارشرکت گاز است.
در  اتیلن  پلی  لوله  متر  هزار   8 را  این طرح  میزان شبکه گذاری  وی 
روستا،  این  به  گازرسانی  برای  وگفت:  نمود  عنوان  مختلف  قطرهای 
5 میلیارد ریال هزینه شده است که با افتتاح این پروژه، بیش از 150 

خانوار از نعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند.
امیری در ادامه با اشاره به وضع گازرسانی در شهرستان نی ریز، افزود: 
شهرستان  نی ریزدارای 190 روستای دارای سکنه می باشد که تاکنون 

24روستا از نعمت گاز برخوردار شده اند. 
وی جلوگیری از قاچاق سوخت، حفاظت از منابع طبیعی منطقه، ایجاد 
بستر مناسب برای گازرسانی به صنایع محلی و گردشگری در منطقه، 
کاهش نرخ مهاجرت به شهرها و جلوگیری از حاشیه نشینی شهری را 

از اهداف اجرای پروژه های گازرسانی برشمرد.

 ممسنی
به مناسبت دهه مبارک فجر؛

افتتاح پروژه های راه و شهرسازی 
شهرستان ممسنی

رئیس راه و شهرسازی ممسنی از افتتاح پروژه های راه و شهرسازی این 
شهرستان در دهه فجر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، با اشاره به 
افتتاح پل بزرگ باتون در دهه مبارک فجر، اظهار داشت: این پل بر 
روی رودخانه فهلیان در منطقه بردنگان احداث گردیده که ارتباط بین 

مجموعه روستاهای بردنگان را با روستاهای باتون برقرار می نماید.
وی به مشخصات فنی پروژه اشاره کرد و افزود: این پل به طول 100 
متر با 4 دهنه 25 متری با عرض 6 متر، یکی از پروژه های مهم اداره 
راه و شهرسازی ممسنی است که در دهه فجر افتتاح و به بهره برداری 

رسید.
و  نورآباد  شهر  بین  ارتباط  برقراری  را  پل  این  احداث  از  وی هدف 
در  مسیر  این  نشان ساخت:  و خاطر  عنوان کرد  شهرستان گچساران 
در  کوپن  شهر  به  نورآباد  شهر  ارتباطی  مسیرهای  سایر  با  مقایسه 
شهرستان رستم، 12 کیلومتر کوتاهتر می باشد که هم از نظر زمانی و 

هم اقتصادی برای تردد به صرفه می باشد.
رئیس راه و شهرسازی ممسنی از افتتاح پروژه دیگری در این شهرستان 
خبر داد و گفت: با توجه به حادثه خیز بودن و بار بالای ترافیک در 
این  بهسازی  عملیات  آهنگری،   – عالیوند  تقاطع  به  توتستان  محور 

محور در کمترین زمان ممکن آماده بهره برداری قرار گرفت.
افزود:  و  کرد  عنوان  متر   400 از  بیش  را  مذکور  محور  طول  وی 
عملیات اجرایی این پروژه با اعتباری بالغ بر 1/5 میلیارد ریال افتتاح 

و بهره برداری شد.

بهبهان
همزمان با دهه مبارک فجر؛

 چهار کانون فرهنگی و هنری در بهبهان 
افتتاح شد

سرویس شهرستان / پرویز خلیجی: همزمان با فرارسیدن دهه مبارک 
فجر، آیین افتتاح چهار کانون فرهنگی و هنری در بهبهان برگزار شد.
شایان ذکر است مراسم افتتاح این کانونها به صورت نمادین در محل 
با  بهبهان  واقع در روستای دودانگه  ابیها  ام  فرهنگی و هنری  کانون 

حضور امام جمعه موقت بهبهان، برگزار شد.
شایان ذکر است حجت الاسلام طواف امام جمعه موقت بهبهان، طی 
سخنانی ضمن تبریک فرا رسیدن دهه مبارک فجر، بر لزوم پشتیبانی و 
حمایت مادی  ومعنوی از مساجد و فعالیتهای فرهنگی آنان تاکید نمود.
را  مساجد  در  هنری  فرهنگی  کانونهای  افتتاح  ادامه،  در  طواف 
موجب رشد و بالندگی و خلق رویدادهای ارزشمند اسلامی به جهت 

فرهنگ سازی ارزش های ناب انسانی و  اسلامی  دانست.
در ابتدای این مراسم، علی حاجی زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بهبهان ضمن تشکر از حضور مردم، از اختصاص امکانات به 

کانون ها و همچنین حمایت های مادی و معنوی خبر داد.
گفتنی است چهار کانون فرهنگی و هنری با نام ام ابیها در دودانگه، 
انصار الحسین در روستای قالند، غدیر خم در روستای چم  زیدون و 
کانون مسلم ابن عقیل در شهر منصوریه با اعتباری بالغ بر 56 میلیون 

ریال، افتتاح، آماده تجهیز و بهره برداری شدند.
تعدادکانونهای فعال بهبهان با این چهار کانون، به 40 عدد رسید.

برگزاری کنسرت گروه عشاق 
در بهبهان

اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  خلیجی:  پرویز   / شهرستان  سرویس 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان، کنسرت موسیقی سنتی و نواحی در 

بهبهان برگزار شد.
شایان ذکر است در این کنسرت که کاری از گروه عشاق به سرپرستی 
مرتضی قنبر نسب بود، قطعاتی از موسیقی محلی و نواحی در محل تالار 

ارشاد بهبهان در دو پارت برگزار گردید.
گفتنی است در این کنسرت، مهران وحیدیان، سعید رمضانی، شهرام 
محمدیان پور، امیرحسین سید، جلال رضایی، وحید بصری، نیما تدین، 

مینا قربانیان و مرتضی قنبرنسب به عنوان نوازنده حضور داشتند.
لازم به ذکر است در قطعاتی در این کنسرت، مرجان سلامی، شیرین 
سید، الهه احمدی، مریم تواشعی، نگین منصوری به عنوان همخوان و 

سجاد دبستان پور به عنوان خواننده به اجرای برنامه پرداختند.

بوشهر
بزرگترین کارخانه آب شیرین کن 
استان بوشهر در کنگان، افتتاح شد

سرویس شهرستان / مرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر از افتتاح بزرگترین کارخانه آبشیرین کن استان بوشهر 

درکنگان  با سرمایه گذاری بالغ بر 61.5 میلیارد ریال، خبر داد.
حضور  با  کنگان  آب  ذخیره  مخزن  افتتاح  آیین  در  یاکیده  کیقباد 
شیرین کن  آب  کارخانه  افتتاح  با  همزمان   : نیروگفت  وزیر  معاون 
در کنگان، مخزن 10 هزار متر مکعبی )مخزن شماره 2( این شهر نیز 

افتتاح می شود.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت مخزن ذخیره آب کنگان افزایش یافته 
آب  ذخیره  مخزن  ظرفیت  مخزن،  این  افتتاح  با  کرد:  تصریح  است، 

کنگان به 26 هزار متر مکعب رسید.
مخزن  احداث  برای  گفت:  بوشهر  استان  آبفای  شرکت  عامل  مدیر 
10هزار متر مکعبی کنگان، 61 میلیارد و پانصد میلیون ریال از محل 
اعتبارات نفت و گاز هزینه شده  اعتبارات سفر مقام معظم رهبری و 

است.
یاکیده گفت: آب تولیدی آب شیرین کن کنگان  به وسیله خط انتقال 
4.5 کیلومتری که از جنس چدن به قطر 500 میلیمتر است به مخزن 
است،  تولید کلر  دارای سیستم خود  متر مکعبی کنگان که  10 هزار 

منتقل می شود.
وی با اشاره به اینکه مخزن ذخیره آب کنگان در زمینی به مساحت 
5 هزار و 200 متر مربع ساخته شده است، بیان کرد: این مخزن قادر 

است، آبرسانی 29 هزار نفر از مشترکان تحت پوشش را انجام دهد.
شیرین کن  کارخانه آب  افتتاح  افزود:  ادامه  در  نیز  کنگان  فرماندار 

کنگان، نماد خودباوری و تکیه بر دانش بومی است.
ایران،  اسلامی  جمهوری  نظام  افتخارات  از  گفت:  جمشیدی  عباس 
مشارکت مردم در همه عرصه ها و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی 

است.

هرمزگان
استاندار هرمزگان:

عمان می تواند بازار مصرف و نقطه 
ترانزیت محصولات هرمزگان باشد

استاندار هرمزگان با بیان اینکه عمان می تواند هدفی برای بازار مصرف 
و همچنین نقطه ترانزیت محصولات هرمزگان به دیگر کشورها باشد، 

گفت: عمان کشوری سرمایه پذیر است و ما می توانیم صدور خدمات 
فنی و مهندسی، انجام کارهای بهداشتی و درمانی، کار صنعتی و برپایی 

نمایشگاه ها را در این کشور داشته باشیم.

 به گزارش خبرنگار ایرنا از روابط عمومی استانداری هرمزگان، جاسم 
جادری در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان هرمزگان، 
مثبت  و  موثر  را کاری  به کشور عمان  استان  مدیران  از  هیئتی  سفر 
دانست و بیان داشت: نتایج حاصل از این سفر که اولین سفر بازرگانی 
و تجاری مدیران هرمزگان به کشوری دیگر محسوب می شد، بسیار 

خوب بود و توافقاتی با استان مسندم در کشور عمان انجام شد.

کهگیلویه و بویراحمد
یکهزار و 700 گردشگر خارجی، از 
کهگیلویه و بویراحمد دیدن کردند

کهگیلویه  وگردشگری  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
وبویراحمدگفت: از فروردین تا آذرماه امسال، یکهزار و 700 گردشگر 

خارجی از این استان دیدن کرده اند.
 700 تنها  گذشته  سال  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  باقری  محمود 

گردشگر خارجی از این استان دیدن کرده بودند.
وی اظهار کرد: مقایسه این دو عدد نشان دهنده رشد چشمگیر ورود 
نیز  مانده  باقی  های  ماه  در  است که  استان  این  به  گردشگر خارجی 

بیشتر خواهد شد.
باقری با اشاره به رشد چشمگیر ورود گردشگر خارجی به استان گفت: 
باشد و  داشته  مناسبی  بازدهی  تواند  این زمینه می  سرمایه گذاری در 
دولت با سرمایه گذاران این بخش همکاری های لازم را خواهد داشت.
راهنمایی  برای  چهارفصل  کتاب  بار،  نخستین  برای  کرد:  عنوان  وی 

گردشگران خارجی به دو زبان فارسی و انگلیسی چاپ شده است.
شهر  در  ستاره  چهار  هتل  باب  یک  ساخت  مجوزهای  گفت:  باقری 
یاسوج با سرمایه گذاری 115 میلیارد ریالی در بخش خصوصی، داده 
شده است که می تواند برای اسکان گردشگران خارجی مورد استفاده 

قرار گیرد. 
وی اظهار کرد: پارک آبی یاسوج نیز از دیگر طرح های پیش بینی 
شده است که می تواند نقش موثری در جذب گردشگران داشته باشد.

  ادامه در پایین صفحه

آگهی
کامران  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  کارگران  رفاه  بانک  خواهان 
وجه  مطالبه  خواسته  به  خدابخشی  شهرام  و  خلیجی  خیراله  و  کاویانی 
جهت  که  نموده  دیلم  شهرستان  عمومی  های  دادگاه  تقدیم   ... بابت 
رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دیلم واقع در دیلم 
وقت  که  گردیده  ثبت   9309987726100742 کلاسه  به  و  ارجاع 
رسیدگی آن 1395/2/19 و ساعت 11/30 تعیین شده است. به علت 
درخواست  و   کاویانی  کامران  خوانده  بودن  المکان  مجهول  علت  به 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از  نشر آگهی و اطلاع 
نسخه  کامل خود  نشانی  اعلام  و ضمن  مراجعه   دادگاه  به  آن  مفاد  از 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت 

رسیدگی حاضر گردد.
                  رییس شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان دیلم - بازهوایی 

شرکت توسعه فرهنگ و عمران کارخانه شیراز پانل
عمران  و  فرهنگ  توسعه  شرکت  سهام  صاحبان  سهام  کلیه  اطلاع  به 

کازرون)سهامی خاص( به شماره ثبت 18271 می رساند:
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت 9 صبح و جلسه 
هیئت مدیره ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 94/12/05 در محل 
به  دعوت  سهام  صاحبان  کلیه  از  لذا  گردد؛  می  تشکیل  شرکت  دفتر 

حضور به عمل می آید.  
دستورجلسه: مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 

1. انتخاب اعضا هیئت مدیره 2. انتخاب بازرسان 3. تصویب ترازنامه 
منتهی به سال 93      جلسه هیئت مدیره: 1. تعیین سمت اعضا هیئت 

مدیره 2. دارندگان حق امضا
کریم نمازی فرد از طرف هیئت مدیره

آگهي ابلاغ وقت دادرسي
بدینوسیله اعلام مي شود آقاي علي جان محمدي دادخواستي به خواسته 
الزام به تنظیم سند رسمي به طرفیت آقاي محمود خیشان و جابر رحمن 
پور  فرزند رحمان - حسین تسلیم شوراهاي حل اختلاف صدرا  نموده 
که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 14 - 3 ش 104 ثبت و وقت رسیدگي 
براي روز چهارشنبه  94/12/26  ساعت 16:30 تعیین شده  است اینک 
به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا 
و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسي  دادگاههاي عمومي و انقلاب در 
امور مدني مراتب یک نوبت آگهي مي شود تا خوانده از تاریخ انتشار 
این آگهي ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا واقع در صدرا - بلوار البرز 
- روبروي البرز 3  مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگي 
تصمیم  اتخاذ  قانوني  مقررات  وفق  صورت  این  غیر  در  گردد   حاضر 
خواهد شد.          27915/ م الف                  19823/9665 ت                                                                          
رییس شوراي حل اختلاف شعبه 104 شیراز

166/م الف  20057

20056/9853


